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Nr ogłoszenia BZP 339406-2010







z  dnia  20.10.2010 r.

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na :
„wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej rozbudowy szpitala w Szczecinku”
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:
Pytanie 1.    
 Czy projektant ma dokonać doboru sprzętu i wyposażenia dla całej inwestycji? Czy zamawiający zamierza wykorzystać cześć sprzętu istniejącego, a jeśli tak czy przedstawi   zestawienie sprzętu do wykorzystania i w jakim terminie ?

 Odpowiedź :

zamawiający : NIE 
Pytanie 2

Czy w związku z występowaniem dużej ilości instalacji klimatyzacji i wentylacji należy przyjąć, że pomieszczenia techniczne będą występowały w piwnicy i przewidzieć konieczność wykonania inwentaryzacji piwnic, czy tez zamawiający przewiduje ich lokalizacje w innej części ?

Odpowiedź :

zamawiający :

częściowo na poddaszu

Pytanie 3

Gdzie znajduje sie lądowisko helikopterów – niezbędne przy budowie oddziału SOR ?

odpowiedź:
 zamawiający : obok parkingu

Pytanie 4

Według posiadanej wiedzy przewidziana powierzchnia SOR jest zbyt mała. czy zamawiający dysponuje koncepcją lub programem funkcjonalno – użytkowym, który umożliwia zawarcie całego programu SOR w przewidzianej powierzchni, czy tez należy się liczyć z potrzebą zajęcia większej powierzchni – wówczas prosimy o wskazanie gdzie ?

odpowiedź:
zamawiający : nie dysponuje koncepcją lub programem funkcjonalno – użytkowym , należy 
                        się liczyć z potrzebą zajęcia powierzchni innych oddziałów.

Pytanie 5

Jaki zakres terenu należy przyjąć dla potrzeb zagospodarowania terenu ?

odpowiedź :

zamawiający : niezbędny

Pytanie 6

Czy zostanie wskazany teren dla potrzeb zaprojektowania miejsc postojowych ?

odpowiedź :

zamawiający : TAK 

Pytanie 7

Czy szpital dostarczy warunki techniczne , czy projektant ma je uzyskać dla potrzeb szpitala(ważne ze względu na krótki okres opracowania dokumentacji pierwszej części 

odpowiedź :

zamawiający ; projektant  ma je uzyskać

Pytanie 8

czy zamawiający dysponuje wystarczającą ilością mediów dla potrzeb rozbudowy, czy też należy sie liczyć z koniecznością zaprojektowania nowych przyłączy ?
odpowiedz :

zamawiający : należy sie liczyć z koniecznością zaprojektowania nowych przyłączy
Pytanie 9
Czy szpital posiada rozdzielnię gazów medycznych , agregat próżni dwustronne zasilanie ?

odpowiedz :

zamawiający : tak

Pytanie 10

Czy należy sie liczyć z możliwością , że inwestycja wykroczy poza zasięg działki szpitala( np z powodu przyłączy )?

odpowiedz :

zamawiający : nie

Pytanie 11

Czy szpital posiada centralną serwerownię , i jeśli tak czy będzie ona wystarczająca lub czy należy ją rozbudować lub zaprojektować nową i gdzie ?

odpowiedz:

zamawiający : nie posiada

Pytanie 12

Czy należy przyjąć zaprojektowanie ukrycia schronowego dla całego szpitala, czy tylko dla projektowanej rozbudowy ?

odpowiedz :

zamawiający ; zgodnie z warunkami technicznymi dla tego typu obiektu 

Pytanie 13

Co oznacza zdanie z załącznika nr 2 do SIWZ : „w budynku głównym należy uwzględnić , będący w dyspozycji zamawiającego projekt budowlany wentylacji mechanicznej „?

odpowiedz:

zamawiający : zamawiający posiada kompletny projekt wentylacji mechanicznej, zatem nie ma potrzeby wykonania nowego projektu wentylacji

Pytanie 14

Jakie są funkcje nadbudowanego pietra i poddasza ( załącznik nr 2 do SIWZ pkt. 1 a nie podaje funkcji, a dalej w 1a w zakresie jest projekt infrastruktury, wreszcie na str. 2 załącznika cała nadbudowa ma być klimatyzowana!)?
odpowiedz: 
zamawiający :  piętro – oddział szpitalny , poddasze – pomieszczenia administracji i pomieszczenia techniczne

Pytanie 15

Czy termin wykonania dokumentacji Etap I obejmuje dostarczenie przez wykonawce decyzji o pozwoleniu na budowę ?

odpowiedz :

zamawiający ; tak

Pytanie 16

Czy zamawiający posiada mapę do celów projektowych obejmującą swoim zakresem teren inwestycji ?

odpowiedz :

zamawiający : nie posiada

Pytanie 17

Co oznacza zapis zawarty w załączniku nr 2 do SIWZ „ W zakres dokumentacji wchodzi również zawarcie umów o udostępnienie terenu z właścicielami działek”. Czy oznacza to, że inwestor nie posiada prawa do dysponowania terenem objętym inwestycją ?

odpowiedz :

zamawiający : zamawiający rezygnuje z przedmiotowego zapisu 

Pytanie 18

W jaki sposób zmawiający ma zamiar uwzględnić w umowie odmowę właścicieli działóek  na udostępnienie terenu pod inwestycję ?

odpowiedz :

zamawiający ; nie dotyczy

Pytanie 19

Czy do budynku szpitala są doprowadzone wszystkie media i czy przyłącza mediów są wykonane z uwzględnieniem planowanej przebudowy ?
odpowiedz:

zamawiający : są doprowadzone 
Pytanie 20

Czy budynek posiada zasilanie a gazy medyczne i czy zasilanie jest wystarczające do obsługi szpitala po przebudowie ?

odpowiedz :

zamawiający : posiada

Pytanie 21
Czy Zamawiający dysponuje inwentaryzacją obiektów będących przedmiotem przetargu ?

odpowiedz :

zamawiający : tak , zgodnie z zapisami rozdziału 2 ust 2 SIWZ

Pytanie 22

W której części  budynku i na jakiej powierzchni należy zaprojektować kuchnię ?

odpowiedz :

zamawiający : zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ

Pytanie 23
Na czym ma polegać usługa polegająca na zawarciu w imieniu Zamawiającego umów o udostępnienie terenów ?
odpowiedz :

zamawiający ; zamawiający rezygnuje z wyżej wymienionego zapisu

Pytanie 24
Proszę podać zakres audytu energetycznego

odpowiedz :

zamawiający ; audyt termomodernizacyjny, zgodnie z ust 1 pkt 9 wytycznych do projektu – zał nr 2 do SIWZ

Pytanie 25
Czy pozwolenie na budowę ma być uzyskane przez Wykonawcę w I etapie w terminie 6 tygodni od daty podpisania umowy ?

odpowiedz:

zamawiający : zmieniono zapis SIWZ , termin 3 miesiące od podpisania umowy 

Pytanie 26
 Czy Zamawiający przewiduje odrębne płatności z poszczególne etapy, jeżeli tak to w jakiej wysokości ?
odpowiedz :

zamawiający : nie

Pytanie 27
Czy w I etapie należy przewidzieć zabudowę patio w budynku po pralni i projekt tymczasowego zadaszenia ? 

odpowiedz:

zamawiający : nie

Pytanie 28
Czy Zamawiający jest w posiadaniu następujących dokumentów:

a) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu

b) ekspertyzy konstrukcyjno-budowlanej o możliwości nadbudowy budynku o dwie kondygnacje

c) mapy do celów projektowych

d) technicznych badań podłoża gruntowego.

odpowiedz:

zamawiający :

a – obowiązujący plan zagospodarowania miesta

b- nie

c- nie

d – nie

Pytanie 29

Czy Zamawiający ustalając termin dla etapu I uwzględnił czas niezbędny na uzyskanie materiałów wyszczególnionych w Pytaniu 1 oraz to, że uzyskanie decyzji o warunkach zabudowy może wynosić 65 dni i taki sam okres jest niezbędny na uzyskanie pozwolenia na budowę. Uważamy iż termin dla etapu I określony na 6 tygodni od dnia podpisania umowy jest niemożliwy do spełnienia. 

odpowiedz :

zamawiający : termin dla I etapu zmieniono 

Pytanie 30
  W wytycznych do projektu jest zapis zobowiązujący wykonawcę do zawarcia umów o udostępnienie terenu z właścicielami działek – prosimy o rozwinięcie tego tematu.

odpowiedz:

zamawiający : zamawiający rezygnuje z przedmiotowego zapisu

Pytanie 31

czy wykonanie projektu pawilonu terapeutycznego wraz z gabinetami lekarskimi i pawilonem mieszkalnym zostanie uznane przez zamawiającego jako spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia ?

odpowiedz:

zamawiający : TAK

Pytanie 32
[image: image1.emf]odpowiedz:
zamawiający : zamawiający rezygnuje z zapisów rozdziału 2 pkt. 6 SIWZ

Pytanie 33

[image: image2.emf]
odpowiedz :

zamawiający : zmieniono zapis SIWZ , termin 3 miesiące od podpisania umowy

Pytanie 34

[image: image3.emf]
odpowiedz:

zamawiający : zamawiający rezygnuje z przedmiotowego zapisu

Pytanie 35

[image: image4.emf]
odpowiedz;

zamawiający: nie

Pytanie 36
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odpowiedz:

zamawiający : nie

Pytanie 37

[image: image6.emf]
odpowiedz:

zamawiający :nie posiada

Pytanie 38
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odpowiedz:

zamawiający : poza zakresem opracowania

  Pytanie    39

             [image: image8.emf]
odpowiedz :

zamawiający : tak

Pytanie 40

[image: image9.emf]
odpowiedz:

zamawiający : nie posiada, teren jest objęty obowiązującym planem miejscowym

Pytanie 41
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odpowiedz:

zamawiający : jest istniejący zjazd

Pytanie 42

Czy etap I obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę ?

odpowiedz;

zamawiający ; tak

Pytanie 43

[image: image11.emf]
odpowiedz:

zamawiajacy : nie posiada

Pytanie 44

[image: image12.emf]
odpowiedz:

zamawiający ; jest objęty ochroną konserwatorską

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 18/2010.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip







KIEROWNIK  DZIAŁU








Administracyjno-Eksploatacyjnego
                                                                                 Robert Kasprzyk
